2013

关于公布2013年度湖南省普通高等学校
省级精品课程复核结果的通知

各普通高等学校：

根据我厅《关于 2013 年湖南省普通高等学校省级精品课程

复核工作的通知》（湘教通〔2013〕89 号）精神，我厅组织专家

对 2009 年立项建设的省级精品课程、2012 年度精品课程复核暂

缓通过或申请延期复核的省级精品课程进行了复核。现将有关情

况通知如下：

本次申请复核的课程共 108 门，其中，本科 98 门, 专科 5

门，专科转本科复核的 5 门。经专家复核评审，我厅同意，全省

高校共有 100 门课程通过复核，继续保留省级精品课程荣誉。其

中，本科课程中有 92 门通过复核，6 门暂缓通过；专科课程中有

4 门通过复核，1 门取消；专科转本科复核评审的 5 门课程中，4

门评审通过，转为本科精品课程建设，1 门暂缓通过。由于人员

调离和退休等原因，8 门课程更改课程主持人。具体复核结果见

附件。

本次复核后继续保留资格和专科转为本科建设的省级精品课

程，我厅将继续予以资助建设，学校应按 1:1 的比例安排配套建

设经费。各高校要进一步加强精品课程的后续建设，着力为高校

师生和社会学习者提供优质教学资源，积极促进现有省级精品课

程逐步向精品资源共享课转型。

本次复核后暂缓通过的课程，各高校要针对课程复核中发现

的问题，采取切实有效措施加强整改，全面提高课程建设质量，1

年后再次复核，到期未参加复核的，不再受理复核申报。

为促进省内普通高校精品课程资源的共享，各高校应及时将

课程建设过程中形成的各类教学资源上网，并在湖南省高等学校

精品课程网（http://jpkc.hnadl.cn）同步更新,充分发挥省级精

品课程的示范和辐射作用。

附件：1．2013 年湖南省普通高等学校省级精品课程复核结果

2．2013 年湖南省普通高等学校省级精品课程复核专

科转本科评审结果

湖南省教育厅

2013 年 6 月 21 日

附件1

2013年湖南省普通高校省级精品课程复核结果

附件2

2013年度普通高等学校省级精品课程复核

专科转本科评审结果